
Regeling van de Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid  
van                                         , RUA/A/2009/9580, tot Goedkeuring van het 
besluit tot vaststelling jaarrekening 2008 van het organisatieonderdeel BKWI van 
UWV. 
 
 
De Staatssecretaris van Sociale Zaken en 
Werkgelegenheid, 
 
Gelet op artikel 34, tweede lid van de Kaderwet zelfstandige bestuursorganen, 
artikel 47, eerste lid, onder f Wet Structuur Uitvoeringsorganisatie Werk en 
Inkomen en artikel 48, tweede lid Wet Structuur Uitvoeringsorganisatie Werk en 
Inkomen; 
 
Besluit: 
 
Goedkeuring te verlenen aan het door UWV getroffen besluit van 5 maart 2009 tot 
vaststelling van de jaarrekening 2008 van organisatieonderdeel BKWI; 
 
In te stemmen met het vormen van een bestemmingsfonds kosten 2009 DKD fase 
2 ad € 69.728,-. 
 
Het budget voor de uitvoeringskosten 2009 met € 69.728,00 van € 10.484.467,- 
tot                       € 10.554.195,- te verhogen. 
 
 
Deze regeling zal met toelichting (en de bijlage(n)) in de Staatscourant worden 
geplaatst. 
 
Den Haag,       
De Staatssecretaris van Sociale Zaken en 
Werkgelegenheid, 
 
 
 
 
J. Klijnsma 


